

# JDH Ejendomme, Struer ApS

Langagervej 3  
7600 Struer

CVR-nr. 36 42 99 25

## Årsrapporten for 2015/16

(2. regnskabsår)

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 28/02 2017

---

John Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	JDH Ejendomme, Struer ApS Langagervej 3 7600 Struer
	Telefon: 97 48 71 46 Telefax: 97 48 71 97
	CVR-nr.: 36 42 99 25 Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september Stiftet: 6. november 2014 Hjemsted: Struer
<b>Direktion</b>	John Henriksen, direktør
<b>Revision</b>	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive ejendomsudlejning samt investeringsvirksomhed i tilknytning til driften af hovedaktiviteten.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen forventer at få udlejet ejerlejligheden i 2016/17, hvorfor ledelsen ser med fortrøstning på det kommende år.

Der er i øvrigt ingen usædvanlige forhold ved indregningen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 126.774, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 78.099.

Der forventes en øget aktivitet og et tilfredsstillende overskud det kommende år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-112.801</b>	<b>-39.124</b>
Afskrivninger		-28.349	-3.979
<b>Resultat før finansielle poster (EBIT)</b>		<b>-141.150</b>	<b>-43.103</b>
Finansielle omkostninger	1	-21.368	-14.752
<b>Resultat før skat</b>		<b>-162.518</b>	<b>-57.855</b>
Skat af årets resultat	2	35.744	12.728
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-126.774</b>	<b>-45.127</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-126.774	-45.127
		<b>-126.774</b>	<b>-45.127</b>

**Balance 30. september 2016**

	Note	2016 DKK	2015 DKK
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		443.439	448.488
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.700	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>653.139</u>	<u>448.488</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<u>653.139</u>	<u>448.488</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv		16.044	12.728
Selskabsskat		32.428	0
Periodeafgrænsningsposter		6.133	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>54.605</u>	<u>12.728</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.961</u>	<u>3.412</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<u>58.566</u>	<u>16.140</u>
<b>AKTIVER</b>		<u>711.705</u>	<u>464.628</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		28.099	54.873
<b>EGENKAPITAL</b>	3	<u>78.099</u>	<u>104.873</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		625.376	354.755
Anden gæld		8.230	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>633.606</u>	<u>359.755</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<u>633.606</u>	<u>359.755</u>
<b>PASSIVER</b>		<u>711.705</u>	<u>464.628</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	2015/16 DKK	2014/15 DKK	
<b>1 Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.368	14.752	
	<u>21.368</u>	<u>14.752</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	-32.428	0	
Årets udskudte skat	-3.316	-12.728	
	<u>-35.744</u>	<u>-12.728</u>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Virksomheds- kapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. oktober 2015	50.000	54.873	104.873
Årets resultat	0	-126.774	-126.774
Modtaget koncerntilskud	0	100.000	100.000
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<u>50.000</u>	<u>28.099</u>	<u>78.099</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Østermark Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Ejerforeningen Vestergade 30-32, Struer, er der udstedt et ejerpantebrev på kr. 25.000.